
Žebrák
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Hořovice GPS souřadnice: 49.875739N, 13.897349E

Nadmořská výška: 342 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 852 ha

Počet obyvatel: 2 019 PSČ: 267 53

Adresa URL: www.mestozebrak.cz

Počet obyvatel obce Žebrák

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

143 853 123 900 2 019

Historie počtu obyvatel obce Žebrák
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 143 853 123 900 -27 2 019
1.1.2023 145 861 127 913 24 2 046
1.1.2022 140 846 129 907 -20 2 022
1.1.2021 140 864 134 904 28 2 042
1.1.2020 146 847 125 896 6 2 014
1.1.2019 147 847 128 886 4 2 008
1.1.2018 146 846 131 881 -7 2 004
1.1.2017 143 857 133 878 -2 2 011
1.1.2016 149 855 142 867 -17 2 013
1.1.2015 152 857 144 877 10 2 030
1.1.2014 147 859 148 866 -20 2 020
1.1.2013 149 861 154 876 2 040
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